nije u sistemu PDV-a u skladu sa članom 33  Zakona o porezu na dodatu vrednost

Ivan Stojiljković PR

ponudu sastavio Napomena:

- ponuda kreirana na osnovu upućenog Poziva za dostavljanje ponuda od 02.04.2025. godine elektronskim putem

- iskazana cena je u dinarima na mesečnom nivou

35,000.00
Slovima: trideset pet hiljada dinara i nula para

ZA UPLATU

Agencija za računarsko programiranje i konsultantske usluge

SMART PRO SOLUTION

we create your professional & smart digital identity

Datum prometa 02.04.2025.

Naziv:

SMART PRO SOLUTION

PREDRAČUN - PONUDA

PR-022-02042025Broj

[...]

nije u sistemu PDV-a u skladu sa članom 33  Zakona o porezu na dodatu vrednost

Ivan Stojiljković PR

ponudu sastavio Napomena:

- ponuda kreirana na osnovu upućenog Poziva za dostavljanje ponuda od 02.04.2025. godine elektronskim putem

- iskazana cena je u dinarima na mesečnom nivou

35,000.00
Slovima: trideset pet hiljada dinara i nula para

ZA UPLATU

Agencija za računarsko programiranje i konsultantske usluge

SMART PRO SOLUTION

we create your professional & smart digital identity

Datum prometa 02.04.2025.

Naziv:

SMART PRO SOLUTION

PREDRAČUN - PONUDA